Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Посёлок Ивня

I  «ТОНЯ 2020 г. № 307-П

О проведении рейтингового
голосования по отбору проектов
благоустройства общественных
территорий Ивнянского района

В соответствии с постановлением Правительства Белгородской области
от 25 августа 2017 года № 329-пп «Об утверждении государственной
программы Белгородской области «Формирование современной городской
среды на территории Белгородской области», в целях исполнения
постановления Правительства Белгородской области от 28 января 2019 года
№ 34-пп «Об утверждении Порядка организации и проведения на территории
Белгородской области рейтингового голосования по выбору общественных
территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке»:

1.Назначить 1 июля 2020 года рейтинговое голосования по отбору
проектов благоустройства общественных территорий, подлежащих
благоустройству в первоочередном порядке в 2020 году.

2.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить
на заместителя главы администрации Ивнянского района по строительству,
транспорту и жилищно-коммунальному хозяйству Беликова Д.А.

Глава администрации
Ивнянского района А.Н.Калашников

Турулина
А Адм  района печать